

## Bartek Czyż ciekawa dyskusja

25 maja 09:26

Panie Prezydencie RP Andrzej Duda !

Wzywa Pan NATO do większej obecności w Polsce – wręcz o to błaga. To tak jak błagać bandytę i złodzieja by wszedł do twego domu i zatroszczył się o twój = nasz los. Błąd – straszny błąd – niewybaczalny. Oni już testują broń psychotroniczną w Polsce by zapanować nad ludźmi – z waszym czy bez waszego błogosławieństwa. Cel jest prosty NWO – system niewolników – nadzorców – panów.

Czy tak samo zgodzicie się na tzw ‘bratnią pomoc’ – czyli na to aby Polaków uciskali i odstrzelili obcy funkcjonariusze w razie buntu narodu ?!!! To już będzie nie ukryta ale jawna okupacja !!!

Tym, którzy pociągają za sznurki tych działań na tym zależy – depopulacja i zniewolenie jest ich celem – stąd to całe szczucie, ucisk chorych praw, retoryka wojenna, grabienie narodów ...

Kolejny problem TTIP – jak pisze Rafał Woś „TTIP jest dokładnie taki, jak ostrzegali jego krytycy. To znaczy: nieuchronnie wzmocni międzynarodowe korporacje w starciu z rządami narodowymi, będzie tworzył presję na obniżenie jakości produktów (zwłaszcza rolnych) oraz równał w dół prawa pracownicze i zabezpieczenia socjalne”. <http://wiadomosci.wp.pl/kat,141202,title,Obrona-suwerennosci-Polski-Rafal-Wos-rzad-PiS-nie-kwapi-sie-do-tego,wid,18347570,wiadomosc.html?ticaid=11711c> , Czy zamierzacie skończyć zdrowe polskie rolnictwo i nas, się pytam !!!?

Gdzie ze swymi buciarami wchodzi Amerykanie i zachodnie koncerny tam albo leje się krew albo/i narasta ucisk i wszelkie nieszczęście !!! Czy tego nie widać ?!

Czas się obudzić, czas !!! Bo ten koszmarny sen może nas wiele kosztować – totalną niewolę !!! Już licznym ledwie daje się żyć w tym kraju nad Wisłą. Ech !!! Bawcie się dalej jak nieświadome dzieci w piaskownicy !?

Pozdrawiam

Jacek – Mieczysław Jacek Skiba

PS

<http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> , [www.przeslanie.com](http://www.przeslanie.com)

**Obrona suwerenności Polski. Rafał Woś: rząd PiS nie kwapi się do tego**

Rząd PiS uwielbia mówić o obronie polskiej suwerenności i o wstawaniu z kolan w polityce zagranicznej. Tylko dlaczego, u licha, nie umie (albo nie chce) robić tego w praktyce? - pyta Rafał Woś w felietonie dla Wirtualnej Polski. wiadomosci.wp.pl

**25 maja 11:55**

Wysłuchaj - mądre i na czasie ! <http://wolna-polska.pl/wiadomosci/aleksander-jablonowski-amerykanske-bazy-operacja-falszywej-falgi-chemtrails-haarp-2016-05>

**Aleksander Jabłonowski: Amerykańskie bazy, operacja fałszywej falgi, Chemtrails i HAARP. - Wolna...**

Aleksander Jabłonowski udzielił obszernego wykładu na temat wojsk NATO, ustawy antyterrorystycznej, wojny z Rosją, propagandy amerykańskiej, zdrajcach Polski, operacji fałszywej falgi oraz poruszył temat geoiżynierii pogodowej: chemtrails i HAARP. Zobacz także: Kim jest Aleksander Jabłonowski? Przy...  
wolna-polska.pl



Witam. Ciekawy materia Pan posyła. Widziałem tylko fragment bo jak na razie tylko na tyle mogę sobie pozwolić i potrafię z góry stwierdzić że gość jest konkretny i mówi z sensem tylko jest mały problem, co oprócz omawiania tego w wąskim graniu można z tym zrobić? Mam 21 lat próba rozmowy z rówieśnikami na takie tematy kończy się fiaskiem, a co dopiero z osobami starszymi. Ludzie nie chcą żyć w świecie spisków, telewizja wmówiła nam że takie rzeczy dzieją się jedynie na ekranie i że zawsze zjawia się bohater który wszystko ratuje.

Ze mną też nikt nie chce rozmawiać - biorą mnie za wariata - a ja konsekwentnie mówię i nie ustaję. Nara muszę lecieć do roboty.



Narazie.

**31 sierpień 09:24**



Witam. Kojarzy Pan ten taniec z Afryki w którym zakłada się taką barwną sukienkę, ozdoby i tańczy? Może Pan krótko powiedzieć co taki taniec oznacza i jaka jest jego prawdziwa geneza? Wczoraj śniłem o 2 podobnych, białych człękoksztalnych, wysokich na kilka metrów istotach przemierzających jakieś bardzo zielone tereny, a jedną z pierwszych rzeczy jakie zobaczyłem rano to

własnie Ci murzyni przebrani za te istoty w dodanym przez Pana filmie. Widziałem je już wcześniej ale pierwszy raz że tańczyli na szczudłach.



Witaj ! Jeśli chodzi o wysokich białych blondynów to nazywa się ich Nordykami. Służyli okupantom rasy Ludzkiej Gadom-Raptoidom-Anunnaki-.... Obecnie mają silny wpływ na Rosję i Putina, a Gady na USA i UE. Sam jestem ciekaw co oni wspólnie knują ? - czy Nordycy bojąc się kary za swe zbrodnie usiłują przejść na jasną stronę mocy czy też z Gadami przygotowują scenariusza zagłady dużej części ludzkości w wyniku wojen, kataklizmów, epidemii, ... itd - jak to ujawnili w ciemnych prorocत्वach m.in. w dużej części tzw Apokalipsy=Objawienia. Ten Świat jest zniewolony od ponad 300 tys lat - i miejmy nadzieję, że niewola się nie pogłębi lecz przeminie i nastanie pokój i dobrobyt dla wszystkich - z pomocą sił światłości i duchowych i cielesnych.



Od jakiegoś czasu inaczej patrze na pojęcie "zła" i zacząłem jakoś inaczej podchodzić do strachu. To co dla nas ludzi jest tragedią dla innej istoty czy wyższej świadomości może być tylko zwyczajnym wydarzeniem które chce przeżyć, a idąc tym tropem jeszcze dalej np. dla rdzenia zło jest poszerzeniem samopoznania co jest jego najważniejszym celem przynajmniej tak mi się wydaje.

Zło weszło na plany tej planety naszej Ziemi po upadku Raju [wcześniej żadnego zła nie było] - nieliczni od tego czasu żyjąc w ciele od zła się wyzwolili - ale i tak mimo knowań sił ciemności - Okupantów - bardzo liczni się Zbawili = zjednoczyli z Bogiem - ich dusze. Czy teraz uwolnimy się od tego całego syfu czy też znów będziemy cierpieć ? pożyjemy, zobaczymy ? Generalnie nie należy zła usprawiedliwiać tylko mówić o nim i starać się czynić świat lepszym poprzez drobne czyny miłości i dobroci. Wtedy zwyciężymy.



Zło jest dla nas nauką i przy odpowiednim podejściu i intencji możemy czerpać z tego korzyść w rozwoju duchowym. Duch planety może istnieć w czasie wojny i terroru, chcieć doznać tego cierpienia dla wyższych celów, są istoty które były dobre ale poprzez zejście na tysiące lat do niskich wibracji zapomniały kim są i dla czego to robią. Planety podobno mają inaczej bo jest w nich silna boska cząstka która nie pozwala im przekroczyć pewnej granicy.

Kiedyś myślałem że to bóg stworzył zło ale teraz wiem że on jedynie przyzwolił na jego rozwój.

Poniekąd pozwolił bo dał stworzeniu wolną wolę - ale to, że jedni drugim tę wolną wolę zabierają to już diabelska robota. A nauka ? - wszystko jest nauką.



Gdyby znalazł się taki "superbohater" który jednym ruchem ręki na zawsze całe zło zamieniłby w dobro to czy rozwój samopoznawczy rdzenia byłby bardzo ograniczony? Myślę że w pewnym momencie rdzeń musiał przyzwolić na zło bo było mu to potrzebne i właśnie w takich czasach żyjemy gdzie przyzwala się na zło (co na niebie tak i na ziemi), to część niekończącej się opowieści na której nie mamy większego wpływu, raz wygrywają jedni, a raz drudzy. Nasza walka nic nie zmieni, My umrzemy ale przyjdą następni i znajdą się w takiej samej sytuacji. Żyjemy zbyt krótko by zaprowadzić zmiany na stałe.

ale zawsze drobny kamyczek do tych zmian dokładamy - oby to zawsze był kamyczek dobra - a wszystko pójdzie w dobrym kierunku a poza tym są potężne kosmiczne siły, które nam pomóc mogą w dobrych zmianach - dlaczego pomagają zbyt ospale ? nie wiem !



Pomagają ospale bo rdzeń nie zezwala na taką ingerencję. Jesteśmy jego sondami których istnienie zapewnia mu to czego pragnie. Ten proces nazywa się nieskończonym, to że na naszej planecie, kosmosie, wymiarze będzie panowało względne dobro nie znaczy że gdzieś indziej tak jest. To wymaga pewnego pogodzenia się z sytuacją w której się znajdujemy i możliwością zmian w wąskim zakresie. Nasza ludzka logika czasem nie potrafi zrozumieć tych wielkich istot i ich motywów 😊

### **31 sierpień 12:02**

No tak - motywy mogą być różne - w zależności od metabolizmu istoty. Ci źli muszą z nas czerpać negatywną energię strachu, bólu i złych uczuć - bo tym się skubańcy żywią. Ci dobrzy czerpią energię z nieba ze światłości i z pełni miłości - więc naszej energii nie potrzebują. Ale czy pomogą ? oto jest pytanie !

### **10:36**



Witam. Mam do Pana pytanie odnośnie istot które nazywamy Demiurgami, a konkretnie chodzi mi o tego który stworzył cały ten teatr kłamstw. Ten któremu oddaliśmy swoją wolną wolę zawierając z nim różne umowy i kontrakty oraz oddając mu nasz dostęp do energii życia pochodzącej z prawdziwego źródła. Czy da się skonfrontować z tą istotą tworząca tzw. Matrix'a poprzez np. hipnozę i zerwać wszystkie umowy?

Witaj ! Umowy da się zerwać od razu, kwestia wyrażenia osobistej intencji. Czy za pomocą hipnozy można go poznać - nie wiem ? może ? Dla mnie Demiurgiem są Anu i Marduk z Imperium Oriona - Okupanci Rasy Ludzkiej od 309 tysięcy lat - zmanipulowali całkowicie tę cywilizację. Prześlę 2 listy, które wiele wyjaśnią. I zapraszam do zapoznania z moimi utworami, a głównie z 5 wywiadem z Dr Nerudą - tam więcej wyjaśnień. Pozdrawiam. Jacek

SZANOWNY PANIE JACKU ! Demokracja to wymysł SZATANA !  
Zaaplikowali sobie demokrację Grecy i szybko popadli w niewolę Rzymu !  
Proszę! Niech Pan nie wymyśla prochu ! Polecam książki Pawińskiego o Sejmikach i Sejmach choć musi Pan uważać na tzw. SZOK POZNAWCZY. Jak ktoś chce zniewolić jakiś naród to aplikuje mu demokrację i czeka na zgon jak po ukąszeniu jadowitego węża. Polacy to szczep królewski, a nie plebejski. Demokracja bezpośrednia to UTOPIA. Zresztą niech Pan ją sobie zaaplikuje w domu lub wśród najbliższych. Prawda jest okrutna: NAJCZĘŚCIEJ WIĘKSZOŚĆ NIE MA RACJI. Moim zadaniem jest m.in. pouczać. Tylko takie stada (narody) przetrwają w naturze, które umieją sobie obierać właściwych przewodników stada i ich słuchać! Pozdrawiam! Wojciech Edward Leszczyński  
Wojciech Edward Rex Poloniae SZANOWNY PANIE Wojciechu Edwardzie Rex Poloniae Jako mistyk byłem w niebach w starym i w nowym gdzie wszystkie duchy niebieskie czyli dusze zbawione są równe sobie i równe Bogu – nie ma tam żadnej hierarchii – ŻADNEJ – dlatego panuje w tych stanach nieskończone szczęście i WOLNOŚĆ i równość i jedność !!! Byłem i w Piekło – w Ciemności. W Ciemności panuje totalna = totalitarna hierarchia – tu bardziej okrutny duch gnębi słabszego, dominuje nieskończona nienawiść, lęk i udręka – i całkowite oddzielenie. Oto jaka jest różnica pomiędzy hierarchią, a jej brakiem. Czy na Ziemi znów mamy sobie tworzyć piekiełko ? – są nawet takie pozaziemskie siły – złe siły – które aż garną się by nas ‘wybawić’ z kłopotów i stworzyć nam hierarchię na czele z sobą – są to Anu i Marduk - źli kosmici z Imperium Oriona - słudzy Szatana i Piekła i potajemni okupanci tej planety. I tylko czekają gdy Świat popadnie w totalne kłopoty – a oni pojawią się jako ‘wybawcy’ i ‘przewodnicy stada’ – jako ‘bogowie’ – aby stworzyć totalitarną hierarchię panów – nadzorców - niewolników. A tak naprawdę to my wszyscy jesteśmy ucieleśnieniem Boga = czyli jesteśmy Wolni !!! Niech Pan zapamięta co mówię. Osobiście proponuję minimalną hierarchię – Radę Mędrców w każdej branży – wybieraną i odwoływaną w dowolnej chwili przez członków branży na zasadach demokratycznych, które można ustalić. A członkowie Sejmu byliby powoływani przez całe społeczeństwo aby posłowie czuwali nad współpracą Rad i eliminowali wszelkie formy ucisku i złej konkurencji – wszak jak dziś widać kłótnie i pyskówki im [posłom] świetnie wychodzą, robota gorzej – zostawmy więc robotę Mędrcom, fachowcom – a pyskowanie pyskaczom ! A Przyroda jak cała ta planeta też jest jeszcze poddana manipulacji Ciemnych sił więc i jest często hierarchiczna. Niech Pan obejrzy np. takie gwiazdne wojny wtedy Pan porówna czym jest dyscyplina i hierarchia i udręka i ucisk w

Imperium – a czym prawdziwa wolność – wolność w różnorodności - w Federacji. Bardzo pouczająca filmoteka, podobnie jak i inne tego typu filmy i literatura. Kosmos już wiele razy przeżywał tragedie rządów hierarchii – z którymi Wolni Buntownicy musieli walczyć. Kto wie jak będzie tym razem ? Co do Imperiów. Na krzywdzie zazwyczaj powstają, krzywdą się karmią – a potem z hukiem upadają. Nic nie jest wieczne w tym wciąż jeszcze śmiertelnym świecie. Więc możemy sobie co najwyżej poopowiadać, które Imperium i ile przetrwało – i jak licznych skrzywdziło. A mnie nie chodzi o Imperium tylko o Federację Wolnych Ludzi – Wolnych Istot [bo tych różnorodnych Istot jest ok. 200 tysięcy różnych gatunków w samej tylko Federacji zrzeszającej dobre cywilizacje naszej galaktyki], którzy nie krzywdzą się nawzajem i nikogo obcego też nie krzywdzą. Pisze Pan „Polacy to szczerp królewski, a nie plebejski” – w zupełności się zgadzam - bo wiele wolnych duchów inkarnowało się w Polsce. Ale wiedz Pan, że w niczym nie jesteśmy od innych lepsi. Usiłuje mnie Pan zawrócić do tego etapu rozwoju społecznego na jakim pewnie nigdy nie byłem ? – a jeśli już to wiele wcieleń temu – przynajmniej tak mi to niesprawiedliwie i zwodniczo przypisano [bo ci co to pisali mieli to w sobie i tak też ocenili – wszak słuszne jest powiedzenie, że ‘każdy sądzi według siebie’]. Tak jak nie znający Nieba i Piekła ‘przewodnicy duchowi’ – ślepcy – usiłowali lub usiłują cofnąć prawdziwego znajdującego prawdę mistyka – widzącego - do etapu, który mistyk już dawna dawno ma za sobą. Ale na szczęście tyrani już nie rządzą – a ‘święte’ oficjum [inkwizycja] nie istnieje – jest więc nadzieja, że się nie odrodzą i nigdy już nikogo na krzyż czy na stos lub inne ‘atrakcje’ skazywali nie będą – nie będą skazywali mistyków i istot rozgarniętych społecznie za to, że wiedzą więcej i chcą lepiej i mądrzej i bezpieczniej i w pokoju żyć, mając prawo do własnego zdania. Serdecznie pozdrawiam Jacek inkarnacja wolnego ducha Archanioła Michała – kolejna po Henochu, Mojżeszu i Józefie.

Jacek - Mieczysław Jacek Skiba , em. [mjacek2013@interia.pl](mailto:mjacek2013@interia.pl)

Zapraszam odwiedź: [www.przeslanie.com](http://www.przeslanie.com) – moja strona,

<http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> - mój chomik [trzeba się zalogować aby pobrać materiały za darmo - tu są najbardziej aktualne materiały].

<http://jacek2016.blog.pl> – mój blog,

<https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> - Google+ - Mieczysław Skiba

Zapraszam również do zapoznania się z bardzo cennym 5 wywiadem z doktorem Nerudą, który zna zakres zniewolenia, dualności, oddzielenia w jakich tkwi Ludzkość – i rozpoznaje architektów tego zniewolenia, którzy sami żyją w dualności – i składa też swoje propozycje co czynić by skruszyć ten mur i powrócić do Jedności ze Źródłem – Stwórcą i z całym Stworzeniem.  
[www.wingmakers.pl](http://www.wingmakers.pl) , [www.wingmakers.com](http://www.wingmakers.com)

**przeslanie.com - strona główna**

**NIEŚMIERTELNOŚĆ DUSZY I CIAŁA. WALKA ŚWIATŁOŚCI Z  
CIEMNOŚCIĄ NA KOŃCU CZASÓW**

przeslanie.com



Zaraz zabieram się do lektury. Mam jeszcze jedno pytanie, z tego co Pan napisał wynika że istoty takie jak my mogą poprzez wolną wolę kierować swoim losem. Zastanawia mnie tylko czy to "miejsce" w którym się znajdujemy, ten cały przeogromny wszechświat wraz z jego wszystkimi wymiarami nie jest stworzony przez istotę która nas kontroluje i czy lepszym rozwiązaniem nie będzie wyjście stąd i stworzenie sobie osobnego świata wraz z innymi wolnymi istotami gdzie nie będzie istniało żadne prawo nadane przez istotę nam na równi?

Właśnie po to tu przyszliśmy aby zmienić ten panujący tu stan niewoli - ale masz wolną drogę powrotu do tego stanu wolności równości z którego przyszedłeś. Ale to jest stan ducha -nieba, a my usiłujemy wpłynąć na zmianę tej zniewolonej materii w kierunku w.w. wolności i równości i jedności. I to jest ciężka robota.



Takie spojrzenie na sprawę dużo wyjaśniło ale dalej mam silne odczucie że czegoś nie zrobiłem, nie odblokowałem że musi istnieć jakaś niezawodna metoda żeby to wszystko naprawić tylko muszę sobie ją przypomnieć. Czy jest możliwy przekaz wiedzy i wspomnień tej istoty którą jesteśmy w tym stanie ducha? Opierając się na wiedzy wewnętrznej tego świata która ma nas doprowadzić do zmiany przypomina mi to gonienie za własnym ogonem. Przepraszam że męczę Pana pytaniami i dziękuję za to co Pan robi 😊

W hipnozie można się czegoś dowiedzieć. Ale jest też jakby coś w stylu powrotu pamięci - jakby natchnień - u mnie się to ujawniło po 2002 roku gdy latem otwarła się mi najwyższa czakra, czakra korony - co nie było łatwe bo coś blokowało to otwarcie ? Najwyraźniej istnieje coś w stylu kwantowej blokady naszej Jaźni - i to robią złe siły okupujące tę planetę. Na ile zdołałem zbadać to ta blokada to efekt wycięcia z naszego DNA aż 10 zwojów - jak wiadomo mamy tylko 2 zwoje, czasami 3. Ale skoro z 2-ma zwojami jak u mnie udaje się ten proces odblokowania czakr i udaje się ujrzeć okiem duszy tzw trzecim okiem co jest w wymiarach ducha [czyli w 6D i 7D - wymiarach/gęstościach - my żyjemy cieleśnie w 3D] to być może - a raczej na pewno - zaczniemy odblokowywać się i zniszczymy tę kwantową blokadę - mimo zaledwie 2 zwojów DNA. To byłoby piękne ?!





Czy zrywał Pan umowy gdy znalazł się Pan w stanie odblokowania dostępu do Jaźni? Może być tak że umowy z poziomu Jaźni nie można zerwać z obecnego poziomu w którym się znajdujemy?

Odczułem po odblokowaniu, że mam jakąś misję, że powinienem pomóc w podniesieniu świadomości ludzi - wszak znałem już 6D i 7D [wymiary/gęstości], czyli stare i nowe nieba - a Świat tego prawie, że nie zna. Zacząłem też w okresie 2004-5 wyciągać dusze z Ciemności aby je kierować ku Światłości przez otwartą najwyższą czakrę. A potem się okazało, że sprawy społeczne też są zakresem mojego działania. No cóż - jest tego dużo - nie jest lekko.



Zaciekawilo mnie ze użył Pan imienia Marduk jako jednej z istot demiurgów bo skądś kojarzyłem to imię ale nic o nim nie wiedziałem. Pamięć poprowadziła mnie do czasów gdy miałem 12 lat i stworzyłem sobie postać w grze (Tibia) gdzie nadałem właśnie takie imię którego myśląc logicznie nie powinienem znać bo nigdy o nim nie słyszałem.

Oj - ciekawe - coś więc w tym jest - bo do mnie przyszła wiedza z neta o Marduku. Ale gdy przeczytałem to imię aż mnie zmroziło - coś sobie zacząłem przypominać. Dr Neruda też o tym pięknie mówi w 5 wywiadzie.



Jest dużo osób prywatnych które zajmują się regresingiem, oczyszczaniem z naleciałości karmicznych itp. Czy jest Pan w stanie pokierować mnie do takich osób które uważa Pan za zaufane i kompetentne by przeprowadzić taką sesje? Czy może zostawić to wszystko bez takiej ingerencji i pozwolić "temu czemuś" co mnie prowadzi na działanie?

Nie wiem na ile to jest bezpieczne - i kto w co Cię wprowadzi ? U mnie była w pewnej chwili potrzebna pomoc Matki Meery z Niemiec [Awatar potężnej duchowej Istoty, Hinduska] - pomoc była potrzebna bo gdy odprowadzałem ducha ku Światłości część być może celowo we mnie utknęła - zadając mi ból nie do wytrzymania. Błogosławieństwo Matki Meery pomogło.



W dzieciństwie miewałem sen w którym jakaś istota nękała mnie słownie, bardzo mało pamiętam z jej przekazu ale jestem w 100% pewien że miały one treść destrukcyjną dla mojej osoby. Myślę że mam przez to narzucony jakiś program/lęk który utrudnia mi normalne zasypianie i ma wpływ na to co odczuwam w terażniejszości. Powiem na dodatek że taki przekaz pojawił się jeden raz w moim życiu poza sferą snu i był on w trakcie zażycia dopalaczy i alkoholu w wieku 15 lat. Wtedy miałem jedyną okazję zapoznać się i



zapamiętać chociaż cząstkę tego przekazu na tyle na ile pozwalał mi stan w którym się znalazłem. Istota ta namawiała mnie do samobójstwa ukazując wady i zgniliznę tego świata i moje niedoskonałości. Wydaje mi się że nie podjąłem natenczas żadnej decyzji więc istota odeszła.

I dobrze zrobiłeś. Mnie podawano psychotropy do pokarmów - moja aura nagle jakby została zniszczona - wtedy przeżyłem serię oskarżeń ze strony ciemnych + ten ból - zacząłem wierzyć w te oskarżenia - i byłbym odebrał sobie życie, próbowałem, przeżyłem cudem ! A potem przyszło natchnienie ze Światłości i z Pełni Miłości, że te knowania i oskarżenia zawarte też w książeczce zwanje Biiblią to zwykłe fałszerstwo sił Ciemności. Bóg, Jezus, Maryja, Święci również wschodu jakimś cudem bezpiecznie mnie przez to przeprowadzili - i teraz już wiem i widzę jak potworny jest zakres manipulacji i ataków na nas.



Odnalazł Pan swoją świadomą drogę i sposoby na realizację celów. Jeśli moje połączenie z Jaźnią jest dalej blokowane, a w świecie z którego przyszedłem nadałem sobie jakiś cel który mam zrealizować to co mam zrobić by zacząć wykonywać swoją misję jeśli oczywiście zgodziłbym się z jej treścią? Gdzie i jak szukać narzędzi i co najważniejsze PRAWDY o tym wszystkim?

U mnie było ok. 3 lat nocy zmysłów i nocy ducha [1997-2000] - miałem dość tego złego świata i PRAGNAŁEM BOGA POZNAĆ - wiedząc, że jest Miłością i w nas mieszka - i poznałem w grudniu 2000 roku w wyniku bardzo gorącej modlitwy - prośby. Ale wcześniej źli usiłowali mnie wtrącić do Otchłani. Przeżyłem. Co masz robić ? Rób jak i ja - PRAGNIJ - a gdy poznasz prawdę zyskasz dużą odwagę i rozpoznasz drogę.



Dziękuję za Pana odpowiedzi, ta rozmowa dużo dla mnie znaczy. Z dnia na dzień czuję że jestem coraz bliżej. Pozdrawiam, może kiedyś i mi uda się odwdzińczyć jakąś ważną informacją 😊

Zawsze sobie pomagamy. Też dziękuję za wysłuchanie.

I zaglądaj na moje materiały. . Utwory [projekty] + inne materiały są dostępne na: [www.przeslanie.com](http://www.przeslanie.com) – moja strona,  
<http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> - mój chomik [trzeba się zalogować aby pobrać za darmo, tu są najbardziej aktualne projekty].  
<http://jacek2016.blog.pl> – mój blog,  
<https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> - Google+ - Mieczysław Skiba. Em: [mjacek2013@interia.pl](mailto:mjacek2013@interia.pl) .

**[przeslanie.com](http://www.przeslanie.com) - strona główna**

NIEŚMIERTELNOŚĆ DUSZY I CIAŁA. WALKA ŚWIATŁOŚCI Z  
CIEMNOŚCIĄ NA KOŃCU CZASÓW  
przesłanie.com



Na pewno skorzystam!

Życzę Ci miłej lektury. 😊

Koniec rozmowy na czacie

Wyświetlone 13:33

## PS-1

[Mieczysław Jacek Skiba](#) udostępnił [post](#) użytkownika [Alfred Kavarek](#).

[7 godz.](#) ·

[Alfred Kavarek](#)

[23 godz.](#) ·

...- POSŁAŃCY NIEBIOS...- JEZUS - Boski Posłaniec - cały czas - Jest pomiędzy Ludem Ziemi - tuż obok Człowieka każdego - Udziela wszelkiej Wiedzy i Mocy - na fali Miłości - dla Ludzkiej Społeczności - którą Umiłował. - Milionom Osób, zaaplikował w Umysły – Wiedzę Ponadczasową - tym sposobem, Powołał do Życia Świątłego, Tych, którzy z Godnością Przyjęli do Serca swego - Przekazy Niebiańskie. - „Wielu z Was, czynić Cuda będzie, jeśli Wiedzą wzbogaci Duszę - przez pojmowanie Wyższości”- W czasie obecnym, Wspaniałe Osoby - dzielą się Wiedzą Mądrości, a odczytali ze swej Nadświadomości - zapisaną Ręką Boską – w Duszach Naszych...- i Tym sposobem – Utworzyły się Zastępy - ANIOŁÓW Człowieczych.- Z przykrością stwierdzić muszę, iż – Większość Społeczności, omija Duchowe Doznania - wciąż podążają - ciemnymi drogami – serca zamknięte – Dusze osowiałe, gasną oczy i umysły – na twarzach smutek się rysuje,- i bezustannie - Boga Poszukują – a w Zamian...- Ziemskich bogów sobie wybrali...- za kasę Panie, modlą się za Kasę...- i dalej, nic z tego nie mają.!? - A przypowiednia - o Przybyciu Chrystusa – na „sąd ostateczny” - to dalsze bajanie...- miliony nieświadomych - uwierzyła... i na koniec świata – oczekują – jakoby Dusze, wolny wstęp do Nieba mają - to też, nie zwracają uwagi na Wiedzę Boskiego

Posłańca - a w zamian, Nienawiścią się zasłaniają...- Przebiegłe moce – od dawna czekały, na podobne wydarzenia, już działa wytoczyli – i Wojnę Nam przygotowali, wszem i wobec głoszą, jakoby nastąpi - cudotwórcze Wyzwolenie – przez Chrystusa Pana- „przyjdzie sądzić żywych i umarłych” -SPRYTNE.!? – Czas jest sprawiedliwy – już teraz – przygotuj się do życia Następnego – dołącz do Ziemskich ANIOŁÓW. - „Wiedza - to Klucz do Światłej Przyszłości, a jest Siłą Nośną ku Doskonałości”- Serdeczności...- alfred kavarek

[Daniel Bondarew](#) No niby tak ale Pismo Święte to nie bajka a jeśli ludzie źle rozumieją Biblię to już ich problem, tylko czekanie na Pana Jezusa aby pokonał szatana i pokazanie złym piekło a dobrym inne rzeczy oraz osąd Boży to co jest w tym złego. Tylko chyba głupcy wierzą że od razu trafia do Nieba ...chyba ,że sam Bóg tak postąpi.

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [7 godz.](#)

[Mieczysław Jacek Skiba](#) Na co Ty czekasz Danielu ?! Przecież Boga nosisz w sobie - Jezus Chrystus też stał się wszechobecny i jest wszędzie - w Tobie też !!! Na cóż więc czekasz ?! Pragnij - poznaj to i przestanieś czekać.

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [Przed chwilą](#)



[Daniel Bondarew](#) Ja nie czekam na Niego w sobie ale na Jego walkę z szatanem tu na ziemi bo wiem, że tak będzie.

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [49 min](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Danielu ! To już się dzieje od dawna - od bardzo dawna - polecam projekt mojej książki 'Walka Światłości z Ciemnością na Końcu Czasów ...' czy też 'Bóg Jest Miłością ...' czy też 'Jesteśmy Jednym z sobą i z Bogiem ..' polecam. Utwory [projekty] + inne materiały są dostępne na: [www.przeslanie.com](http://www.przeslanie.com) – moja strona, <http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> - mój chomik [trzeba się zalogować aby pobrać za darmo, tu są najbardziej aktualne projekty]. <http://jacek2016.blog.pl> – mój blog, <https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> - Google+ - Mieczysław Skiba. Em: mjacek2013@interia.pl . - mogę też przesłać mailem - pozdrawiam. Jacek

[przeslanie.com](http://www.przeslanie.com) - strona główna

NIEŚMIERTELNOŚĆ DUSZY I CIAŁA. WALKA ŚWIATŁOŚCI Z CIEMNOŚCIĄ NA KOŃCU CZASÓW

przeslanie.com|Od: kreatyw.pl

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [Usuń podgląd](#) · [Przed chwilą](#)

